PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       01.07.2011                                                                        №     111
ст-ца Запорожская
 О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 марта 2011 года №40 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

            В целях приведения постановления  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района   от 24   марта   2011 года  № 40  «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района», в соответствии с  Федеральным законом   от 21   июля  2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1.  Внести  изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 24   марта  2011 года № 40  «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района»:

- пункт 6.3  Положения о Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района   считать утратившим силу (Приложение №1).
             2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, контроль за обнародованием возложить на эксперта по юридическим вопросам Иванову Н.Л.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

А.Г.Толстокорый